PORTARIA N.º 000/2023
Data: 00 de xxxxxxxxx de 2023
Ementa
O Excelentíssimo Senhor Iago Mella, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e,

· Considerando;

· Considerando;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o senhor xxxxxxxxx, para exercer o cargo de XXXXXXXX, lotado no Quadro de Cargos em Provimento Efetivo da Câmara Municipal de Sorriso, de acordo com a Lei Complementar nº 270/2017, suas alterações e demais normativas aplicadas ao caso, com referência salarial CE-00.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 00 de xxxxxxx de 2023.
IAGO MELLA
Presidente

	PUBLICADO no Mural da Câmara Municipal de Sorriso, em:

____/_____/__________

PUBLICADO no DOC/TCE-MT, em:

____/_____/__________

Edição___________ Página_______

Assinatura/matrícula

Registre-se, publique-se, cumpra-se.